
terça-feira, 23 de julho de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2019 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 056/2019 

 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Publicação do Contrato nº 
081/2019, referente ao Processo de Dispensa nº 056/2019, publicado no Diário Oficial dos 
Municípios, Edição nº 01120 de 17/07/2019, página 004, do Município de Teodoro Sampaio, 
comunica aos interessados que: 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 081/2019: 
FONTES DE RECURSO: 15/42 
 
Leia-se:  
FONTES DE RECURSO: 01/42 
 

 
 Teodoro Sampaio, 23 de julho de 2019. 

 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  Responsável pelas Publicações 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

538E9B06173E370E63DFE5563F29160C



terça-feira, 23 de julho de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2019 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 030/2019 

 
 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato nº 049, referente ao Processo 
de Dispensa nº 030/2019, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01073 de 
12/04/2019, página 012, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 049/2019: 
Fonte de Recursos: 01 
 
Leia-se:  
Fonte de Recursos: 04 
 

 
 Teodoro Sampaio, 29 de abril de 2019. 

 
 
 

JOSEVAL SILVADE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

538E9B06173E370E63DFE5563F29160C


		2019-07-23T16:42:59-0300




